

I-SEC Aviation Security Denmark A/S

A.P. Møllers Allé 55, 1., 2791 Dragør

CVR-nr. 33 78 46 94

Company reg. no. 33 78 46 94

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2024.

Bettina Herø
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	16
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af private vagt- og sikkerhedstjenester samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.143.139 mod 16.380.777 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.500.612 mod 1.197.630 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

The principal activities of the company

In common with previous years, the company's principal activities has been private guard and security services and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 21.1 mio. against DKK 16.4 mio. last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.500.612 against DKK 1.197.630 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that will significantly affect the assessment of the company's circumstances.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	21.143.139	16.380.777
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-19.133.486	-14.734.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment on tangible fixed assets	-74.580	-77.668
Driftsresultat		
Operating profit	1.935.073	1.568.965
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	112	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-8.577	-30.797
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.926.608	1.538.168
Skat af årets resultat		
Tax on net profit for the year	-425.996	-340.538
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.500.612	1.197.630
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	500.612	197.630
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.500.612	1.197.630

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	84.587	159.167
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total tangible fixed assets	84.587	159.167
Deposita		
Deposits	41.866	19.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	41.866	19.656
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	126.453	178.823
Omsætningsaktiver		
Current assets		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	4.058.898	3.183.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Group receivables	1.042.053	969.881
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	36.715	38.749
Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	29.852	16.964
Andre tilgodehavender		
Other receivables	105.531	30.734
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	97.275	77.176
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>5.370.324</u>	<u>4.317.242</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>2.649.236</u>	<u>2.471.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>8.019.560</u>	<u>6.788.836</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>8.146.013</u>	<u>6.967.659</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Share capital	500.000	500.000
Overkurs ved emission		
Share premium	211.399	211.399
Overført resultat		
Retained earnings	3.332.046	2.831.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>5.043.445</u>	<u>4.542.833</u>
 Gældsforpligtelser		
 Liabilities other than provisions		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	0	199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	182.562	134.102
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Group payables	0	541.451
Anden gæld		
Other payables	2.920.006	1.749.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.102.568</u>	<u>2.424.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>3.102.568</u>	<u>2.424.826</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>8.146.013</u>	<u>6.967.659</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
3 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt
	Share capital kr.	Share premium kr.	Retained earnings kr.	kr.	Total kr.
Egenkapital 1. januar 2023					
Equity 1 January 2023	500.000	211.399	2.831.434	1.000.000	4.542.833
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
Retained earnings for the year	0	0	500.612	1.000.000	1.500.612
	500.000	211.399	3.332.046	1.000.000	5.043.445

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	17.076.283	13.168.485
Pensioner		
Pension costs	1.696.467	1.251.592
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	360.736	314.067
	19.133.486	14.734.144
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	38	32
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
The company has no contingent assets, liabilities or other financial obligations.		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået leasingaftale på biler med en restløbetid på op til 44 mdr., og en samlet restforpligtelse på ca. DKK 345.000 pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende kontor og lagerlokale, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Det ene lokale dog tidligst 31. marts 2024, samt andet lokale tidligst 1. oktober 2024. Den samlede restforpligtelse vedrørende disse lejemål andrager pr. 31. december 2023 ca. DKK 59.000.

The company has a lease agreement for cars with residual term of up to 44 months, and a total remaining obligation of approx tDKK 345 on 31 December 2023.

The Company has leases regarding office and warehouse space, which can be terminated with 3 month's notice. One office at the earliest on 31 March 2024, and another office at the earliest 1 October 2024. The total remaining obligation regarding these leases amounts is approx tDKK 59 on 31 December 2023.
